PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2024
	                             №
	456

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 13.12.2021 № 695 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области (далее – перечень) согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

города Котельнича

от 24.09.2024 № 456
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города, кода вида доходов бюджета города

	главного администратора-

тора доходов бюджета города
	вид доходов бюджета города

	1
	2
	3

	903

	Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области

	903
	2 02 45050 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

_______________